
Ingresos

Gastos

Rdo

ENERO

RESULTADO

Compromisos impagos (vencidos al 31 de diciembre 2021) = $ 553.907.942,74

  $ 2.073.11.2765 

  $ 1.553.478.138 

  $ 519.673.138

  

 

FEBRERO

$ 2.344.714.316

$ 2.532.529.224

$ -187.814.907

 

 

MARZO

$ 2.436.665.667

$ 2.301.808.492

$ 134.857.174

 

 

ABRIL

$ 2.650.035.437

$ 2.639.160.593

$10.874.844

 

 

MAYO

$ 2.544.647.752

$2.542.121.903

$ 2.525.849

 

 

JUNIO

$ 2.843.551.547

$ 2.842.273.950

$ 1.277.597

 

 

JULIO

$ 4.412.569.934

$ 3.973.949.969

$ 438.619.965

 

 

AGOSTO

$ 3.297.856.456

$ 3.282.046.969

$15.809.487

 

 

SEPTIEMBRE

$ 3.498.440.541

$ 3.480.135.435 

$ 18.305.106

 

 

OCTUBRE

$ 3.974.288.922

$ 3.960.288.269

$14.000.653

 

 

NOVIEMBRE

$ 4.047.817.634

$ 4.043.805.462

$4.012.172

 

 

DICIEMBRE

$ 6.082.602.062

$ 6.382.155.527

$-299.553.465

 

 

TOTAL

$ 40.206.341.544

$ 39.533.753.932

$ 672.587.612

 

  

$672.587.612

REGISTRO CONTABLE PREVENTIVO FARMACIAS $ -69.157.359

REGISTRO CONTABLE PREVENTIVO TURISMO $ -4.627.243

APLICACIONES FINANCIERAS - AMORTIZACIÓN CAPITAL PRÉSTAMO IAF $ -561.732.634

RESULTADO FINAL EJERCICIO 2021 $ 37.070.376

  

Estado de situación Económica al 31 de diciembre 2021



INGRESOS

Sentencias
Judiciales

Aportes
Personales

Contribuciones

ENERO

  

  

  

  

 

FEBRERO

 

 

MARZO

 

 

ABRIL

 

 

MAYO

 

 

JUNIO

 

 

JULIO

 

 

AGOSTO

 

 

SEPTIEMBRE

 

 

OCTUBRE

 

 

NOVIEMBRE

 

 

DICIEMBRE

 

 

TOTAL

 

 
 

  

  

Cargos de
Salud

Adherentes

Ingresos
Varios

Farmacias
s/ Alto Costo

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTOS

Gasto en 
Personal

ENERO

    

FEBRERO

 

MARZO

 

ABRIL

 

MAYO

 

JUNIO

 

JULIO

 

AGOSTO

 

SEPTIEMBRE

 

OCTUBRE

 

NOVIEMBRE

 

DICIEMBRE

 

TOTAL

 

Gasto de
Funcionamiento

             

 

Gasto en 
Prestacional

               

 

Intereses
Préstamo

               

 

 
 

  

  

Turismo

  

  

            
 

 

  
  

Totales   

$ 912.597.796

$ -

$ 1.074.474.585

$ 48.498.974

$ -

$ 2.930.510

$ 34.649.411

$-

$ 2.073.151.276

$ 1.221.616.576

$1.604.695

$ 1.022.370.038

$ 49.618.612

$ 20.011.943

$ -

$ 29.492.453

$ -

$ 2.344.714.316

$ 1.271.906.797

$ 1.363.408

$ 1.046.482.987

$ 57.514.542

$ -

$ 27.294.698

$ 32.103.235

$ -

$ 2.436.665.667

$ 1.327.559.901

$ 126.356.206

$1.086.741.882

$ 55.755.139

$ -

$22.100.444

$ 31.521.865

$-

$2.650.035.437

$ 1.327.879.619

$28.635.838

$ 1.093.706.795

$ 43.675.404

$-

$ 16.590.646

$34.159.450

$ -

$2.544.647.752

$ 1.451.765.122

$ 89.957.474

$1.172.256.731

$ 53.024.047

$ -

$34.215.677

$ 42.332.496

$ -

$ 2.843.551.547

$2.319.793.176

$ 100.611.347

$ 1.824.732.560

$ 58.778.773

$ -

$ 48.944.298

$ 59.709.780

$-

$ 4.412.569.934

$ 1.661.423.043

$ 13.844.234

$1.47.807.511

$53.184.707

$-

$44.086.919

$ 46.510.042

$-

$3.297.586.456

$ 1.738.291.328

$ 66.519.568

$ 1.545.445.681

$ 56.321.020

$ 4.578.133

$ 35.995.662

$ 51.289.150

$ -

$ 3.498.440.541

$2.006.895.372

$ 39.653.351

$1.750.737.059

$ 53.671.545

$ 28.447.048

$46.184.932

$ 48.699.615

$-

$3.974.288.922

$ 2.024.120.842

$ 82.407.042

$1.768.657.035

$ 54.027.870

$ -

$57.436.045

$ 61.168.800

$-

$4.047.817.634

$ 3.660.588.125

$ 28.257.230

$2.185.165.150

$ 61.073.506

$ -

$65.536.378

$ 81.981.673

$-

$6.082.602.062

$ 20.924.437.697

$579.210.393

$17.049.578.014

$645.144.138

$33.025.181

$ 421.328.152

$ 553.617.970

$ -

$ 40.206.341.544  
  

Totales   

$ 99.040.289

$ 24.720.368

$1.429.717.480

$ -

$ 1.553.478.138

$ 406.289.228

$35.643.354

$ 2.090.596.642

$-

$2.532.529.224

$256.822.122

$ 47.042.694

$1.997.943.676

$ -

$ 2.301.808.492

$ 256.097.630

$43.899.383

$2.273.651.351

$65.512.229

$2.639.160.593

$ 264.737.238

$ 72.232.232

$ 2.192.051.008

$13.101.425

$ 2.542.121.903

$ 393.298.095

$ 61.007.308

$ 2.360.363.829

$ 27.604.718

$ 2.842.273.950

$ 342.341.226

$ 54.542.740

$ 3.550.147.711

$ 26.918.292

$3.973.949.969

$ 299.971.152

$79.018.417

$ 2.876.890.457

$ 26.166.942

$3.282.046.969

$ 330.192.946

$ 62.061.479

$3.062.476.563

$ 25.404.447

$3.480.135.435

$ 338.655.132

$ 50.002.836

$3.547.018.982

$ 24.611.319

$3.960.288.269

$ 347.634.630

$ 55.246.013

$ 3.617.168.491

$ 23.756.328

$4.043.805.462

$ 578.322.213

$ 71.904.296

$5.686.935.245

$44.993.773

$6.382.155.527

$ 3.913.401.904

$ 657.321.120

$ 34.684.961.436

$ 278.069.473

$ 39.533.753.932  

  

Estado de situación Económica al 31 de diciembre 2021


